
 

 

  

  

 

Til udstillere på Landsskuet 2023! 
 

Tiden nærmer sig hastigt Landsskuet og vi håber, at I glæder jer lige så meget som os til, 
at vi mødes på Landsskuet 29. juni – 1. juli 2023. Med over 2.300 dyr bliver udstillingen 
stor, og vi kan sammen vise, hvad Dansk Landbrug kan. 
 
Tjek hjemmesiden eller Facebook for informationer om aktiviteter på landsskuet. 
Igen i år har Landsskuet mange nye spændende aktiviteter, så inviter naboer, venner 
eller bekendte til at besøge Landsskuet. 
_______________________________________________________________________ 
 

Campingpladsen 

De, der har bestilt campingplads, vil få særskilt info pr. mail. HUSK jeres campingplads-
nummer ved check-in af campingvogn! 
 

Informationer til udstillere 

Hjemmesiden opdateres løbende med information fra skuet og de enkelte 
dyrekategorier/racer. Her er mulighed for at se program, kataloger og specielle 
raceinformationer. Bemærk – vi sender ikke flere informationer ud med post inden 
Landsskuet. 
 

Udlevering af armbånd m.m. 

Armbånd – Tildelte gratis billetter sendes via den mail, I har brugt ved tilmelding 
(betalers mail). Via link i mailen logger man på billetsiden, og indtaster den tilsendte 
”Invitationskode”. Har man brug for flere billetter kan disse også købes her. Billetter 
scannes som printet billet eller via telefon ved indgangen. Billetter byttes til fysisk 
armbånd som skal bæres under hele skuet. 

Parkering trailer/lastbil – Købes ved indkørsel til trailerparkering (se kort).  

Billetter til Landsskuefest – Købes online via hjemmesiden indtil tirsdag d. 27. juni. 
Købte billetter kan afhentes fra torsdag d. 29. juni i Landsskuets sekretariat. 

Katalog – Udleveres/købes i Landsskuets sekretariat fra tirsdag. 

Tavler/hatte/labels (Kødkvæg) - Afhentes på Materialegården fra fredag d. 23/6 af 
raceansvarlig! Kontakt Camilla B. Jessen på tlf. 25626235 ved spørgsmål. 

 

Afmelding af dyr 

Hvis nogle af de dyr, du har tilmeldt til Landsskuet ikke møder op, bedes du meddele det 
til Landsskuet via mail: info@landsskuet.dk eller på tlf. 8728 2020.  

 

Transport 

Vær opmærksom på gældende transportregler. Der vil helt sikkert være kontrol fra 
myndighederne. Så transporterer du selv dine dyr, så vær OBS på regler.  
På hjemmesiden finder du info vedrørende transport. 
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Indsyning af dyr  
 

Dato Dyr Sted 

Tirsdag – kl. 10.00 – 19.00 Kvæg  Port 20 
Onsdag – kl. 11.00 – 21.00 Kvæg, får og geder  Port 20 
Onsdag – kl. 11.00 – 21.00 Heste Bag Materialegården –  

følg skiltningen 
Torsdag – kl. 07.00 – 08.00 Alle dyr Port 20 

 

 Vask af biler 
 I indsyningsperioden er der mulighed for vask at lastbiler ved Herning Bioenergi ApS, 

Studsgaard, Ørneborgvej 11, 7400 Herning. 
 

Foder 

Der forefindes ØKO-fuldfoder og non-GM fuldfoder. Foderplaner vil blive lagt på 
hjemmesiden. Non-GM foder leveres torsdag – lørdag kl. 05.45 og 16.30. 
 

Oprydning 
Se bilag 1. 

 

Afrejse 
Dyrene må først forlade skuet, når det officielt lukker for publikum lørdag d. 1. juli kl. 
16.30. Husk derfor at give denne besked videre til vognmanden. Er der problemer med at 
få dyrene transporteret hjem, er det efter aftale muligt at lade dyrene stå til søndag – 
kontakt her Landsskuet på tlf. 87282020. Lastbiler, som skal hente dyr ved staldene, får 
udleveret kort og info ved indsyning. 
 

Udstationering 

Landsskuet registrerer udstationering og hjemtagning af dyr til Landsskuets CHR 28203. 
 

Dyrskueudstyr – Fittergrej m.m. 

Hvis du mangler udstyr til klargøring af dine dyr, kan du på Dyrskue (vikingdanmark.dk) 
se vores udvalg. Bestil gerne i god tid. VikShop har en stand udenfor Hal Q, hvor du kan 
se vores udvalg og købe udstyr. Butikken vil være åben fra tirsdag kl. 09.00.  
 

Vigtige tlf. numre på skuet 

Landsskuet 87 28 20 20 
Dyrlægen  (fra onsdag kl. 16) 91 89 19 81 
Brand & Redning Se info i staldene 

 
OBS! Brug af dyrlæge på skuet i tidsrummet kl. 19.00 – 07.00 medfører opkrævning på 
500 kr. pr. tilkald”. 
 

Vi glæder os til at se jer alle i Herning! 
 
 

Med venlig hilsen 

Landsskuet 

https://www.vikingdanmark.dk/da-dk/vikshop/dyrskue


 

 

 

 
Bilag 1 
 
 
 

Oprydning i staldene - Landsskuet 2023 
 
 
 

 
Landsskuet har forventninger til, at I som udstiller efterlader staldene på en bestemt 
måde, således vi hurtigst og billigst muligt kan få gjort staldene rene. 
Landsskuet forventer, at staldene efterlades som det ses på nedenstående billeder. 

 
 
 

• Krybben/fodertrugene tømmes for foder og skubbes ud på midter-
gangen 

• Møget skubbes væk fra forværket og ud på midtergangen, så det er 
nemt at skubbe ud 

• Affald samles i affaldssække og kommes i affaldscontainerne ved 
Materialegården 

• Diverse bokse adskilles og sættes udenfor stalden 
• Krybber samles udenfor stalden 
• Evt. lånte ting leveres tilbage til Materialegården eller sættes samlet i 

stalden på en placering, hvor det let kan tilgås og ikke står i vejen for 
udmugning 

 
 

På forhånd mange tak for hjælpen! 


